
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2848290

Pronájem skladovacích prostor, Hodonín

Pronájem skladovacích prostor, Hodonín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649937 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hodonín, nám. 17. listopadu

Pronájem skladovacích prostor, Hodonín

(+energie), Pronájem prostor vhodných ke skladovacím účelům,
případně možnost kanceláří, nabízení služeb nebo prostor pro menší
výrobu v centru Hodonína. 

Nabízíme k pronájmu prostory o celkové ploše cca 130 m, které se
nacházejí v 1. nadzemním podlaží komerčního objektu přímo v
centru Hodonína, na ulici nám. 17. listopadu. 

Dispozice a vybavení:
 - samostatný prostor s vlastním sociálním zázemím 

Využití: 
- prostory jsou vhodné pro skladování, případně může úpravou
prostor vzniknout prostor vhodný pro administrativu nebo
poskytování služeb.  

Podmínky nájmu: 
- k nájmu budou připočteny zálohy na energie 
- při podpisu nájemní smlouvy se hradí vratná kauce ve výši dvou
měsíčních nájmů 

Další možnosti: 
- ve stejné budově nabízíme k pronájmu i další prostory o výměře
cca 180 m nacházející se ve 3. nadzemním podlaží  (kanceláře,
služby, menší výroba). 

V případě zájmu o více informací nebo sjednání prohlídky nás
neváhejte kontaktovat. Provize realitní kanceláře je hrazena ze
strany zájemců ve výši 13 000,- Kč ( k provizi bude připočteno DPH).
Ev. číslo: 649323. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 13 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2848290

Pronájem skladovacích prostor, Hodonín

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Užitná plocha (m2) 130

Druh prostor Skladovací

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Blanka Lemonová
Mobil: 728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

2 / 2


